EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2012

CONTRATANTE:Tribunal de Justiça do Estado do Ceará;CONTRATADA: Thomas Greg & Sons Gráfica e Serviços, Indústria 
e Comércio, Importação e Exportação de Equipamentos Ltda;OBJETO:contratação de empresa especializada para confecção 
e fornecimento de 27.000.000(vinte e sete milhões) de selos de autenticidade para as Serventias Judiciais e Extrajudiciais, a 
fim de atender às necessidades do Poder Judiciário do Estado do Ceará;VALOR GLOBAL:R$ 606.960,00(seiscentos e seis 
mil, novecentos e sessenta reais);MODALIDADE DE LICITAÇÃO:Pregão Eletrônico n° 07/2012;FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:Lei 
Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, atualizada pela Lei n.º 9.648, de 27 de maio de 1998;VIGÊNCIA:terá início na 
data da sua assinatura e vigorará pelo período correspondente ao exercício de 2012;DATA DA ASSINATURA:

[...]

CEDENTE:Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CESSIONÁRIO: Banco do Brasil S.A.; OBJETIVO: O cedente cede parte do 
imóvel de sua propriedade situado na Av. Desembargador Floriano Benevides nº 220, Água Fria, Cep.: 60.811-690, nesta Cidade, 
com área de aproximadamente 185,44m² (cento e oitenta e cinco vírgula quarenta e quatro metros quadrados) ao cessionário;DATA 
DA ASSINATURA: 12 de abril de 2012;SIGNATÁRIOS: Des. José Arísio Lopes da Costa, Dr. Pedro Henrique Genova de Castro, Dra. 
Jordete de Oliveira Franco Gomes e o Sr. Fernando José da Silveira Marinho.